「伊賀市男女共同参画ネットワーク会議」新規加入申込書

                    （グループ、団体用）

平成  年  月  日

伊賀市男女共同参画ネットワーク会議 会長 様

申込者（団 体 名）

（氏   名）

（電話番号）

 私は、下記のとおり伊賀市男女共同参画ネットワーク会議に加入し、その情報を公的

施設（市役所、地区市民センター、図書館等）に公開することを承諾します。

活 動 分 野

1.男女共同参画学習活動 2.地域活動 3.青少年育成、教育、保育

4.社会福祉、ボランティア 5.スポーツ 6.その他（

※該当する番号に○印を付けてください。

団 体 名
（ ふ り が な ）

代 表 者 名
（ ふ り が な ）

男女共同参画に

参加する代表者

住 所
〒

連 絡 先 （電話番号）         （FAX番号）

会 の 目 的

活 動 内 容

入会の条件

会員数・会費            人

「伊賀市男女共同参画ネットワーク会議」新規加入申込書

                       （個人用）

平成  年  月  日

伊賀市男女共同参画ネットワーク会議 会長 様

申込者（氏   名）

（電話番号）

 私は、下記のとおり伊賀市男女共同参画ネットワーク会議に加入し、その情報を公的

施設（市役所、地区市民センター、図書館等）に公開することを承諾します。

活 動 分 野

1.男女共同参画学習活動 2.地域活動 3.青少年育成、教育、保育

4.社会福祉、ボランティア 5.スポーツ 6.その他（      ）

※該当する番号に○印を付けてください。

（ふりがな）

氏   名

住 所
〒

連 絡 先 （電話番号）         （FAX番号）

活 動 内 容